МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2020 г.  № 6
 с. Морачево

О внесении изменений в постановление Морачевской сельской администрации от 05.04.2019г. № 8 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования, методики проведения их оценки и состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевском сельском поселении»

В целях реализации программ (проектов) инициативного бюджетирования в рамках государственной программы «Региональная политика Брянской области», утвержденной Постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года №733-п «Об утверждении государственной программы «Региональная политика Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Морачевской сельской администрации          от 05.04.2019 г. № 8 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования, методики проведения их оценки и состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевском сельском поселении» следующие изменения:
 1.1. в Порядке проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевском сельском поселении:
- в пункте 6. слова «17 апреля» заменить словами «5 марта»;
- в пункте 7. слова «19 апреля» заменить словами «10 марта».
1.2. состав конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевском сельском поселении изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Жирятинского района.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на ведущего специалиста Морачевской сельской администрации Мокрогузову Л.А.

Глава Морачевского
сельского поселения                			В.И. Хатюшин

											Приложение
к постановлению Морачевской сельской администрации
 от 04.02.2020 г. №6

[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
состав конкурсной комиссии по определению победителей
конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевском  сельском поселении

	Мокрогузова Людмила Александровна
	-
	ведущий специалист Морачевской сельской администрации, председатель конкурсной комиссии

	Корнеева Вера Федоровна
	-
	инспектор Морачевской сельской администрации, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Колякина Светлана Александровна
	-
	библиотекарь МБУК «Жирятинское РБО», секретарь конкурсной комиссии

	члены конкурсной комиссии:

	Рябович Евгения Александровна
	-
	депутат Морачевского сельского Совета народных депутатов (по согласованию)

	Ермоленко Наталья Владимировна

	-

	заведующий Высокским СДК МБУК «Жирятинское КДО»